СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                 КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 09. 09. 2015. 		                  		 №57
станица Крыловская

О внесении изменений в решение Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 23. 03. 2015 года № 36 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, руководителями муниципальных бюджетных учреждений и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

	В соответствии с Федеральным законом от 22. 12. 2014 года № 431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Указом Президента Российской Федерации  от 08. 03. 2015 года № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции» Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:
	1. Внести изменения в Приложение к решению Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 23. 03. 2015 года № 36 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, руководителями муниципальных бюджетных учреждений и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», изложив пункт 8 данного Приложения  в следующей редакции: «В соответствии со статьей 7.1 Федерального закона «О противодействии коррупции» главе Крыловского сельского поселения Крыловского района, лицам,  замещающим должности муниципальной службы, супругам и несовершеннолетним детям лиц, замещающих должности муниципальной службы,  запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами».
[bookmark: sub_3]	2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономике, бюджету и налогам Совета Крыловского сельского поселения  Крыловского района С.Н. Затонскую.
	3. Решение вступает в  силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
Крыловского сельского поселения                                       Е. Н. Олиференко

Глава Крыловского
сельского поселения                                                                      Н. Д. Синько